Modo ad phisionem Aug  
 cum in qd Fines

1 In linea dēra d. c. et par: p  
 phibit p nuptia. Atque nec p  
 num

namque nec vitruy qvingna  
nec puvigmy novetca ducepta  
Sagq verat 1. Or. 8. 1.

Hinc eam phibitione caone quere  
in S. S. d. p. n. e, Pury sta moras  
leg plectam caone detestabile raly  
nuptia dnt.

# 6: fupny et aduoleny occasionem dant  
# 6: Reverta erga sanguine et pater  
cum nū ab hī nuptiy abfipendūber  
quid alioy ceptat.

2. In linea Collaterali Iure Cano  
nico olim phibitio ifta locum dnt in  
quolibet gte ad pinitū ad tūm ufq  
gradumq fiunt et inq g sanguine  
collaterale. Verum dnt in primo  
et gte ad pinitū, et ad 4<sup>o</sup> gradum  
inclusive. adeoq iure Dno nec fo  
rorū filiy cum uxore avunculi p  
gūngi, nec patrum v: avunculy  
cum uxore filii fratris aut forū  
nec Anisa aut matertera cum  
marito filia fratris ac forū

2. An nupta q pignora pnt  
hinc

Ingerat

1564  
Imperatos. Infrimiam hinc putat  
adeoq; mariti filii ex alio uero  
filiam in eorū ex alio marito  
pope ducere q: inq; illo nulla  
pura - ita p̄horret et filii mar  
et filiam duos p̄p̄ter duos foros  
at notans prudentiaq; In eorū  
die doneq; qm̄ in quod hinc p̄p̄  
L. Num de S. N. p̄i differētia in  
ingum matrimoni ex gēbina  
D. Distingvend. ē inq; gēbina  
cum et p̄p̄ter

L. p̄p̄ter gēbinaq; negant ē  
venū et legitimi matrimonii  
a. q: libidini p̄p̄ter explenda  
q̄t̄ p̄p̄ter p̄p̄ter cōa ḡra  
b. q: ē ḡvendo diuina o p̄p̄ter  
na ac individua, adeoq; a mere  
trice gradu. et differ.

B. Conubina p̄p̄ter ipso d̄  
nād venū matrimonii d̄  
gēbina n̄m̄ p̄p̄ter d̄.  
L. q: maritali ad p̄p̄ter

phis dendo eam et in ppetu  
 facta q̄sortu ē inuoluntaria. Cum vō  
 o ex p̄p̄o positio legum iungunt  
 sine vobis quidem uxores, sed  
 legitima et o p̄m leges civile  
 sunt, hinc fit eam quod in p̄sue  
 p̄ione et additione dardithi ex  
 plenni matrimonio nasci p̄ferant.

Cui vō lege II. singulari matimo  
 nio liceant q̄p̄m illud liberti  
 nati ē, ut quisq̄ cui velit indi  
 vidud vira, p̄uendini et phis  
 p̄sicipiendā eam iungat. Fas  
 t̄ ē pot̄i viri p̄ ore rei publice  
 videbit fas ē disponere, ne fili  
 quilibet quilibet ducar, ne p̄ris  
 peregrinam, aut Nobili plebeja  
 Liber p̄uor S. At̄. Athenienses  
 R. iam p̄ illiis.

De quid dicitur. De matrimonio per  
 sonas dispari qualit̄, q̄ vocantur mati  
 monium ad Morganaticam (matimo  
 nium ad morgant̄ ē legitima q̄uone  
 viri illustri cum foemina inferiori  
 conditionis dicitur lege, ut liberit ip̄o matrimonio  
 nati